Skin iedere Gekwalificeerde voor de Success Trip om bij hun belastingadviseur na te gaan of en 

op welke manier de waarde van dit voordeel in natura moet worden aangegeven bij de 

Belastingdienst. De waarde van de Success Trip, inclusief vluchten en het programma ter plekke, 

wordt geschat op drieduizend vijfhonderd US dollar (USD 3.500) per persoon. Nu Skin is niet 

verantwoordelijk voor het betalen van belastingen, boetes of sancties die Gekwalificeerden voor 

de Success Trip opgelegd krijgen vanwege hun deelname aan de Success Trip en/of omdat ze hun 

belastingaangifte niet correct hebben gedaan.